

CHAMPIONNATS DE FRANCE SUR ROUTE 2014									
Futuroscope - Poitiers (VIENNE / POITOU - CHARENTES)									
Épreuve en ligne DAMES ELITE ET ESPOIRS - 28 JUN 2014									
					HORAIRES				
					Vitesses (kmh)				
KM	Fait	A faire	Communes	Itinéraire	35	36	37	38	39
				DEPART FICTIF POITIERS (Place du Général Leclerc - Rue V. Hugo)	14:00	14:00	14:00	14:00	14:00
	0,000	94,900		DEPART REEL - D4 - Panneau Bonillet sur la commune de Chassenueuil du Poitou	14:11	14:11	14:11	14:11	14:11
1,300	1,300	93,600		ENTREE CIRCUIT - Bonillet - D4 / Rue des Fourmigières Tourner à droite	14:13	14:13	14:13	14:13	14:13
15,200	16,500	78,400	Chassenueuil du Poitou	1ER PASSAGE SUR LA LIGNE D'ARRIVEE Avenue du Tour de France - Face à la CCI	14:39	14:38	14:37	14:37	14:36
0,150	16,650	78,250		Rond - Point - Avenue du Tour de France - D18 (Route d'Aventon) Tourner à gauche (contournement par la gauche)	14:39	14:38	14:38	14:37	14:36
0,100	16,750	78,150		Rond - Point - D18 (Route d'Aventon) - D910 (Gauche et droite) Tout droit (Passage à gauche et à droite)	14:39	14:38	14:38	14:37	14:36
0,100	16,850	78,050		Rond - Point - D18 (Rue de la Croix Blanche) - D910 (Gauche et droite) Tout droit (Passage à gauche et à droite)	14:39	14:39	14:38	14:37	14:36
0,300	17,150	77,750		Rond Point - D18 - Rue de la Croix Blanche Tourner à droite (1ère sortie)	14:40	14:39	14:38	14:38	14:37
0,450	17,600	77,300		D18 (Rue de la Croix Blanche) - rue de la Cluzette (à gauche) Virage à droite	14:41	14:40	14:39	14:38	14:38
0,100	17,700	77,200		D18 (Rue de la Croix Blanche) - Chemin de Chandon (à droite) PONT SNCF - Tourner à gauche	14:41	14:40	14:39	14:38	14:38
0,150	17,850	77,050		D18 (Rue du 8 mai) - D18 (rue du 11 novembre) Tourner à droite	14:41	14:40	14:39	14:39	14:38
0,150	18,000	76,900		Rond Point - D18 (Rue du 11 novembre) - Rue de l'Industrie (à droite) + Rue Leclanché (à gauche) Tout Droit	14:41	14:41	14:40	14:39	14:38
0,800	18,800	76,100	Fontaine	D18 (Point Neuf) / D4 Tourner à droite (Contournement par la droite)	14:43	14:42	14:41	14:40	14:39
2,100	20,900	74,000	Bonillet	Rond Point - D4 - D87 Tout Droit	14:46	14:45	14:44	14:44	14:43
0,100	21,000	73,900		D4 (Route de St Georges) - D87 (Rue des Fourmigières) Tourner à gauche	14:47	14:46	14:45	14:44	14:43
2,900	23,900	71,000	Montamisé	D87 (Rue du Prunier) - Rue de la Richardière Tourner à gauche	14:51	14:50	14:49	14:48	14:47
0,700	24,600	70,300		Rue de la Richardière - Rue de Sarzec Tourner à gauche	14:53	14:52	14:50	14:49	14:48
1,300	25,900	69,000	Montamisé (Ensoulesse)	Rue de la vallée des Douves - Rue de l'Abbaye (à gauche) Tourner à droite (virage dévers)	14:55	14:54	14:53	14:51	14:50
0,500	26,400	68,500		Rue de la vallée des Douves - D18 (route de Fontaine) Tourner à gauche	14:56	14:55	14:53	14:52	14:51
2,400	28,800	66,100	Saint Georges les Ballargeux	D18 (Route de Montamisé) - D4 (Route de Saint Georges) Tourner à droite - Virage dangereux en bas de la descente	15:00	14:59	14:57	14:56	14:55
1,400	30,200	64,700		DEBUT ZONE DE RAVITAILLEMENT (rue du Château)	15:02	15:01	14:59	14:58	14:57
0,400	30,600	64,300		FIN ZONE DE RAVITAILLEMENT (50m avant le virage)	15:03	15:02	15:00	14:59	14:58
0,050	30,650	64,250		D4 - D20 (Direction Jaunay Clan) Tourner à gauche (contournement par la gauche)	15:03	15:02	15:00	14:59	14:58
2,950	33,600	61,300	Chassenueuil du Poitou	D20 - Route du Mémé Sidiel Tourner à gauche (contournement par la gauche)	15:08	15:07	15:05	15:04	15:02
0,900	34,500	60,400		Route du X0ème Sidiel - Rue du Beau Sotil (en face)/Rue de la Cluzette (à gauche) - Avenue de l'Europe Tourner à droite	15:10	15:08	15:06	15:05	15:04
0,600	35,100	59,800		Avenue de l'Europe - Avenue des temps Modernes Tout Droit	15:11	15:09	15:07	15:06	15:05
0,200	35,300	59,600		Rond Point - D20D - Passage sous la D910 Tout droit (passage à droite du rond point)	15:11	15:09	15:08	15:06	15:05
0,250	35,550	59,350		Rond Point - D20D - Avenue du Futuroscope Tourner à gauche (contournement par la gauche)	15:11	15:10	15:08	15:07	15:05
0,350	35,900	59,000		Avenue du Tour de France - Rue Louis Braille (à droite) DERIVATION A DROITE	15:12	15:10	15:09	15:07	15:06
0,200	36,100	58,800	Chassenueuil du Poitou	FIN DU 1er TOUR - Avenue du Tour de France (Face à la CCI)	15:12	15:11	15:09	15:08	15:06
19,600	55,700	39,200	Chassenueuil du Poitou	Fin du 2ème TOUR	15:46	15:43	15:41	15:38	15:36
19,600	75,300	19,600	Chassenueuil du Poitou	Fin du 3ème TOUR	16:20	16:16	16:13	16:09	16:06
19,600	94,900	0,000	Chassenueuil du Poitou	Fin du 4ème TOUR ARRIVEE - Avenue du Futuroscope (Face à la CCI)	16:53	16:49	16:44	16:40	16:37